[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» ноября 2017 года

                   №585

«Об утверждении плана организации и содержания мест гражданского захоронения в Веревском сельском поселении»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом муниципального образования Веревское сельское поселение, администрация Веревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план организации и содержания мест гражданского захоронения в Веревском сельском поселении (прилагается)
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Веревского сельского поселения                                                     С.М. Ковыляк
[image: image1]